**E**t quartus angelus tuba cecinit et percussa est tertia pars solis et tertia pars lune et tertia pars stellarum: ita ut obscuraretur tertia pars eorum et diei non luceret pars tertia et noctis similiter. *Lec. viij.*

**E**t vidi et audiui vocem unius aquile volantis per medium celum dicentis voce magna, veve habitantibus in terra. De ceteris vocibus trium angelorum qui erant tuba canituri. *Secundum Joannem.*

ioā. 16

**I**n illo tempore. Dixit Iesus discipulis suis: Hodie cum et iam non videbitis me: et iterum modicum et videbitis me: quia vado ad patrem. Et res. *Omel. lec. eiusdem venera. bede pbr. Lec. ix.*

in cap. ioā. 16

**I**sta domini et saluatoris nostri promissa, frater charissime, leti cordis et auditu percipere debemus, sedulas intentione persistere, quatenus ad hoc perungere mereamur. *Lec. x.*

**Q**uid est enim quod merito leti audiat, quod pervenire posse ad gaudium quod nunquam possit auferri? Notandum autem quod tota lectionis huius evangelice series illi convenit, quod eam presertim audiētia domino. Pars autem illius etiam nobis, quod post passionem et resurrectionem dominicam ad fidem venimus, aptissime congruit. *L. xi.*

**Q**uod ergo ait: modicum et

iam non videbitis me: et iterum modicum et videbitis me, quia vado ad patrem: ad illos specialiter pertinet quod eius discipulatus predicatis in carne adherere et post tristitiam passionis, viva resurrectione et ascensione eius letificari meruerunt. *Lec. xij.*

**N**am quia hec illa qua tradebatur nocte loquitur est: modicum erat id est eiusdem noctis et diei sequentis tempus usque ad horam qua illum non videre inciperet. Tertius enim nocte illa a iudeis, et in crastinum crucifixus, cum sero factum esset deponitur de cruce et intra septa sepulchri ab humanis seclusus obtutibus. Et iterum modicum erat, usque dum illum videret. Resurrexit enim a mortuis tertia die, et appuit illis in multis argumentis per dies quadraginta. Quare autem modicum esset ut non videret eum, et iterum modicum, ut videret: annectit causam dicens: quia vado ad patrem. Et si patenter dicat: Ideo post modicum a vestris conspectibus in monumento claustris abscondor: et iterum post modicum destructo mortis imperio, vobis iturus appareo: quia tempus est ut expleta dispensatione assumptem mortalitatis, cum resurrectionis triumpho iam revertar ad patrem. *Secundum Joannem.*

**I**n illo tempore. Dixit Iesus discipulis suis: Hodie cum et iam non videbitis me: et iterum modicum et videbitis me, quia vado ad patrem. *Ad. vi.*

**I**n illo tempore. Dixit Iesus discipulis suis: Hodie cum et iam non videbitis me: et iterum modicum et videbitis me, quia vado ad patrem. *Ad. vi.*

discipulis eius res in gaudium... dicitur est hoc quod dicitur... non videbitis me... O... Quid est... Resurrexit enim... Tercius enim... Quare autem... Ideo post... Notandum autem... Quid est enim... Quod ergo ait...

rest ergo ex discipulis eius  
 adinuicē: Quid est hoc q̄ di-  
 cit nobis: modicū z nō vide-  
 bitis me, z itez modicū z vi-  
 debitis me, quia vado ad pa-  
 trē? Dicebāt ergo, Quid est  
 hoc q̄ dicit modicū? Nesci-  
 mus quid loquit̄. Cognouit  
 aut̄ iesus q̄ volebāt eū inter-  
 rogare z dixit eis: De hoc  
 queritis inter vos quia dixi  
 modicū z nō videbitis me: z  
 itez modicū z videbitis me.  
 Amen amē dico vobis, quia  
 plorabitis z flebitis vos: mū-  
 dus autē gaudebit: vos au-  
 tem contristabimini: sed tri-  
 sticia vestra vertetur in gau-  
 dium. Mulier cū parit tri-  
 stitiā habet q̄ venit hora ei⁹.  
 Lū aut̄ peperit puerū, iā nō  
 meminit pressure ppter gau-  
 dium, quia natus est hō i mū-  
 dum. Et vos igit̄ nūc quidē  
 tristitiam habetis. Itez aut̄  
 videbo vos z gaudebit cor  
 vestrū, z gaudiū v̄m nemo  
 tollet a vobis. Amen. Te de-  
 cet. **Col.** Deus q̄ errātibus.  
**In laud. Ep̄.** Bñdictio. **Ad**  
**bn̄. ā.** Modicū z nō videbitis  
 me dicit dñs: itez modicū z vi-  
 debitis me q̄ vado ad patrem,  
 alle. al. **vi. colla.** De⁹ q̄ erran.  
**Ad. iii. Cap.** Obsecro vos.  
**Col.** De⁹ q̄ errātib⁹. **Ad. vi.**  
**z ad. ix. cap. z col. vt in dñica**  
**post oc. pasche. Ad ves. cap.**  
**Obsecro vos. Ad mag. an.**  
 Amē amen dico vobis quia plo-  
 rabitis z flebitis vos, mundus  
 autem gaudebit, vos aut̄ cōtri-  
 stabimini: sed tristicia v̄ra ver-

tes in gaudiū, alle. **vij. Coll.**  
 Deus q̄ errā. **Sab. an. iij.**  
**dn̄icam ad ves. Capitulum.**

**O** mne datū optimū et iaco. I.  
 oē datū pfectū desur-  
 sū est descēdēs a patre lumi-  
 nū apud quē nō est trāsmuta-  
 tio, nec vicissitudinis obūbra-  
 tio. **R.** Uiderunt te aque deus.  
**Al mag. ā.** Itez autem vide-  
 bo vos z gaudebit cor vestruz,  
 alleluia: z gaudiū vestrū nemo  
 tollet a vobis, alle. **vij. Colla.**

**D** eus q̄ fidelīū mentes  
 vni⁹ efficis volūtatis:  
 da populis tuis id amare q̄  
 precipis, id desyderare qd̄  
 promittis: vt iter mūdanas  
 varietates ibi n̄ra fixa sint  
 corda, vbi vera sūt gaudia.  
**Per. Do. iij. inuita. Alle.**  
**Incipit epla. s. iaco. apli. s. j.**